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SAM 023523 SCHUTTE Tipo AG 20
Gruppo Tornio automatico plurimandrino
Produttori SCHUTTE
Tipo AG 20
Controller SIEMENS SIMATIC S7
Anno 2001

Numero di mandrini

Passaggio rotondo

Passaggio esagonale
Alimentazione della barra
Diametro del cerchio mandrino
Modo di trasporto longitudinale
Modo di trasporto longitudinale
Trasversale

Giri mandrino:

con variatore continuo

da

fino

Collegamento 50 Hz  3x
Potenza del mandrino

Potenza

Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Accessori diversi:
Caricatore autom. della barra
Refrigerazione

Aspiratore nebbia d'olio (disoleatore)

Lampada

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

20 mm

17 mm

80 mm

250 mm

63/50 mm
special 90/72 mm
32/20 mm

800 t/min
10000 t/min
400 Volt

15 kW
25 kW
5200 kg

10000 mm
7500 mm
3500 mm
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